
 

 

In Catering s.r.o. 
 

WELCOME DRINK  
15 cl Přípitek na uvítanou  
Francouzský sekt Louis Perdrier Excellance brut  
Pomerančový džus  
Minerální voda s limetkou  
30g Pochutiny na bistro stolky  
Zeleninové chipsy  
Karamelové ořechy  
2ks Studené kanapky  
Roastbeef s hořčičným dipem  
Brie s kapary a lilkovou espumou  
Serrano šunka s medovým melounem  
Uzená kachní prsa s fíkovým čatní  
 

RAUTOVÉ MENU / 21:00 – 24:00  

80 g Aranžované studené předkrmy  
Hrubozrnná paštika s praženými mandlemi  
Pečený vepřový bůček, jablka, křen  
Uzená kachní prsa s jablečným chutney  
Jemná krůtí galantina s pečenými hruškami  
Carpaccio z pečené červené řepy s espumou z kozího sýra – VEGE  
30g Tataráčky – připravované před hosty  
Mrkvový, řepný a lososový tataráček – VEGE  
80 g Salátový bar – aranžované v malých skleničkách  
Listový salát s pečenou hruškou a modrým sýrem  
Podzimní grilovaná zelenina s ořechovým olejem  
Čerstvé zeleninové špalíčky s dipem z červené řepy a cizrny  
Coleslaw  
60 g Pečivo  
Výběr světlého a tmavého pečiva 

175 g Teplá jídla  
Zvěřinové ragú s kořenovou zeleninou, liškami a pečenými cibulkami  
Vepřové nudličky v houbové omáčce  
Na másle pečený filet ze pstruha  
Rizoto s červenou řepou a kozím sýrem  
Zeleninové lasagne zapečené sýrem Grana Padano - VEG  
150g Přílohy  
Žemlové knedlíky s muškátem a petrželkou  
Rýže Basmati  
Pečená kořenová zelenina na medu  
Mrkvovo-bramborové pyré  
3 ks Sýry na vidličkách  
12-ti měsíční kravský sýr  
Zrající ovčí sýr  
Kozí sýr s plísní a další  
Dochucované prachem: (brusinkový, celerový, bazalkový), popelem, bylinkovou strouhankou,  
sezamem černým  
 
 



 

 

70 g Dezerty  
Variace minidezertů s čokoládou, ovocem a ořechy  
Sezónní ovocný koláč s drobenkou  
Výběr mini muffinů  
80g Crepes station – palačinky připravované před hosty  
Šlehaný smetanový tvaroh  
Ovocné pyré / variace marmelád  
Doplňkový sortiment - šlehačka, čokoládová nebo karamelová poleva  
1 porce Teplé nápoje neúčtováno / náš bonus pro Vás  
Espresso, smetana, hnědý třtinový cukr  
Výběr černých a ovocných čajů  
Čaj z čerstvé máty a zázvoru 

Volná konzumace všech nápojů na 3h (21:00 –24:00)  
 
Bílá vína  
Ryzlink Rýnský, pozdní sběr, suché, 2016, Vinařství Spielberg, Archlebov  
Rulandské bílé, pozdní sběr, suché, 2016, Rodinné vinařství Košut, Prušánky  
Červená vína  
Merlot, Chateau La Sierra, Španělsko  
Chianti, Melini, Pian del Masso, 2012, DOCG,Toscana  
Pivo  
Pilsner Urquell 12°  
nealkoholický Lobkowicz Premium  
Domácí sezónní limonády  
Zázvorová  
Ledový čaj  
Ostatní nápoje  
Pomerančový, jablkový džus - 100%  
Pepsi cola, Tonic, Mirinda, 7UP  
Perlivá a neperlivá voda s řezem citronu 

Kalkulováno pro 210 osob. Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
210 x Welcome drink á 150 Kč ……. 31.500 Kč  
210 x Rautové menu 21:00 – 24:00 ā 690 Kč ……. 144.900 Kč  
210 x Neomezená konzumace nápojů na 3h á 350 Kč ……. 73.500 Kč  
Příspěvek na personální zajištění – příprava a úklid akce ……. 1.700 Kč  
 

Celkem  251 600 Kč bez DPH. 


